[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 июля   2015 г.
                                                                                 №  50
     г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации города Ливны от 5 апреля 2013 года №15 " О перечнях должностей, для замещения которых формируются резервы управленческих кадров города Ливны Орловской области"

В связи с реорганизацией Муниципального бюджетного образовательного учреждения   дополнительного   образования   детей   «Станция  юных натуралистов» и Муниципального бюджетного образовательного учреждения   дополнительного   образования   детей   детско-юношеской спортивной школы города Ливны администрация города п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации города Ливны от 5 апреля 2013 года №15 "О перечнях должностей, для замещения которых формируются резервы управленческих кадров города Ливны Орловской области" изменения,  признав пункты 18 и 23 приложения 2 утратившими силу.
2. Отделу документационного и хозяйственного обеспечения (КоноплеваЖ.Н.), отделу информационных технологий (Дешин А.В.) настоящее постановление опубликовать в газете «Ливенский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города

                                                       Л.И. Фаустов